Уникальный дизайн двойной USB Schuko Plug адаптер универсальный и 2.1A
Выход SE-MT82-2.1A
РRoduct Особенности:
- AC Макс. Мощность: AC 125V ~ 6A / 250 В переменного тока ~ 3A
- USB-Макс. Выходная мощность: 5В ~ 2100mA
- USB-вход Питание: 100 ~ 250В переменного тока
- Предохранитель: 6A / ~ 250В
- Размеры (ДхШхВ): 63 х 54 х 73 мм
- Вес: 95 г
- Материал PC - более прочный, Высшее жаропрочных
- Высокая мощность Dual USB зарядки Порты
- До 1 ампер 5В Высокая мощность мощность зарядки
- Универсальный переменного тока на выходе
- Всемирная совместимость в более чем 150 странах
- Встроенный предохранитель
- Smart AC / индикатор состояния USB-
- Свет и усилитель; Компактный, безупречный спутник в путешествиях
* Упаковка Стиль: white_box
* Стандартный Met CE & AMP; RoHS
Описание:
* Адаптер Путешествия мигрирует все большие функции от нашего лучшего продажи Путешествия
адаптер зарядное устройство, с двумя USB портами зарядки и зарядки власти 1 Ампер USB.
Зарядка нескольких устройств с пансионер совместимостью и более быстрой зарядки в более чем
150 стран в настоящее время с новой Travel ADAPTE!
* Зарядка!
Встроенный автоматический Переключение USB зарядное устройство -
Оставьте зарядные устройства для вашего мобильного телефона, цифровой камеры, Ipod, PSP, MP3-
плеер, КПК и т.д. ... у себя дома! И обвинять их в зарядное устройство встроенный USB зарядное
устройство.
* Адаптация!
Универсальный переменного тока Outlet-
не Приведите свой ноутбук или другие мобильной электроники непосредственно из Всеобщей
питания переменного тока Outlet независимо от того, где вы находитесь!
* В любом месте!
Универсальное зарядное адаптер-
Подключайтесь и защищены! От Австралии до Зимбабве, адаптер для путешествий обеспечивает
совместимость в более чем 150 странах по всему миру. Встроенный в скачков и перепадов
напряжения системы защиты защищает ваш мобильный Electroncis от возможного повреждения.
* Делайте больше с меньше!
С помощью зарядного устройства, вы можете включить свой ноутбук через порт питания
переменного тока и зарядки мобильных электронику через порт силы USB одновременно.
Опыт более успешной деловой поездки и более приятный отдых с меньшим luagge и забот с
помощью зарядного устройства!
Продукт Фотографии:
Инструкция для заказа:
Модель Нет Спецификация USB порт
SE-MT82 USB выход 5V, 1000MA Два порта
SE-MT82-2.1A      Выход USB 5V, 2100MA           Два порта
Упаковка продукта:
CTN КОЛ-ВО: 100шт / сп
GW: 12.00kgs
N.W .: 10.50 кг
Размер 40,5 × .: 31.5 × 30 см
Выход USB 5V, 2100MA Два порта
ODM & Amp; OEM приветствуется согласно нашему MOQ: 1Kpcs запросу. Мы можем настроить цвет и
упаковка,
наклейка ЭСТ. Подробнее, обращайтесь к нам! Интернет обслуживания клиентов для вас!
Утверждение Сертификация:
Почему выбрали нас:
1.Established в 2005 году, около 10 лет истории;
2.Owns основные заводы, диверсификации поставок продукции и услуг службы Одна остановка
3.Certificates из ISO9001, UL, CE, SGS, EMC, CQC, Reach, и т.д.
4.Six лет золото членом Alibaba, Aliexpress и т.д.
5.Production возможность более чем 100 тыс шт / месяц;
6.Monthly экспортировать более чем в 50 раз доставку;
7.Exported в более чем 20 странах и регионах;
8.We обеспечивают отличную комбинацию между цены, качество и усилителя; ответить, доставка,
сервисное!